СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛУГОВОЙ

                                                 Кондинского  района
                     Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

                                             РЕШЕНИЕ

О назначении публичных слушаний по вопросу
установления предельного индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в размере, превышающем индексы по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре более чем на величину отклонения по автономному округу в городском поселении Луговой по услуге водоснабжения на 2021 год

         В соответствии со статьей 28 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением Совета депутатов городского поселения Луговой от 28.03.2017 № 16 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании городское поселение Луговой» (с изменениями от 23.10.2017 № 53, 28.12.2017 № 73, от 23.05.2018 № 34), уставом городского поселения Луговой, с целью установления предельного индекса изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в размере, превышающем индекс по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре более чем на величину отклонения по автономному округу по услуге водоснабжение на 2021 год, Совет депутатов городского поселения Луговой РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по  вопросу установления предельного индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в размере, превышающем индексы по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре более чем на величину отклонения по автономному округу в городском поселении Луговой по услуге водоснабжения на 2021 год на «18» июня 2020 года.
Место проведения «Зал заседаний администрации городского поселения Луговой, п. Луговой, ул. Пушкина, д.7.
Время начала публичных слушаний – 18-00 по местному времени.
2.  Создать организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета депутатов городского поселения Луговой по вопросу  установления предельного индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в размере, превышающем индексы по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре более чем на величину отклонения по автономному округу в городском поселении Луговой по услуге водоснабжения на 2021 год (приложение).

  3. Заместителю главы администрации городского поселения Луговой подготовить проект решения Совета депутатов городского поселения Луговой по вопросу установления предельного индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в размере, превышающем индексы по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре более чем на величину отклонения по автономному округу в городском поселении Луговой по услуге водоснабжения на 2021 год до 8 июня 2020 года.

   4. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Луговой.
   5. Контроль за выполнением настоящего  решения возложить на постоянную комиссию по экономике и промышленности Совета депутатов городского поселения Луговой (Е.В.Мильдерсон), заместителя главы администрации городского поселения Луговой Н.А.Чилимову.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Луговой                                                                         С.А.Тюльканова

Глава городского поселения Луговой                                                                  Ю.В.Гришаев
п.Луговой

«29»  мая  2020 года

№  130
Приложение
к решению Совета депутатов
городского поселения Луговой

                                                                     от  29 мая 2020 года   № 130
Состав организационного комитета,

уполномоченного на  проведение публичных слушаний

по проекту решения Совета депутатов городского поселения  Луговой
по вопросу установления предельного индекса изменения размера платы граждан за коммунальные услуги (услуга водоснабжение)
Чилимова Н. А. –             заместитель главы администрации  городского   поселения

                                        Луговой, председатель организационного комитета

Митюшкина Е. А. –       заведующий сектором финансов и экономики, заместитель
                                          председателя организационного комитета

Голбан Л.И.  –                 заведующий сектором по муниципальному имуществу и
                                          жилищной политике администрации городского поселения

                                         Луговой, секретарь организационного комитета
Члены организационного комитета:
 Смышляев А.С. – представитель ООО «Мобильный мир»
Тюльканова С.А. – председатель  Совета депутатов городского поселения Луговой
Орешкин Е.А. – заместитель председателя Совета  депутатов городского поселения Луговой.